programu sprawuje pracownik Urzędu Miejskiego zatrudniony w Wydziale Organizacyjnym. 

Rozdział 9. 

WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW PLANOWANYCH REALIZACJĘ PROGRAMU 

§ 17. Wysokość środków na realizację programu określa budżet gminy na 2025 rok. 

§ 18. Na realizację programu w roku 2025 planuje się przeznaczyć kwotę w wysokości 467.000,00 zł 

(słownie: czterysta sześćdziesiąt siedem tysięcy złotych 00/100). 

§ 19. Prognozowane środki na realizację zadań publicznych mogą ulec zmianie. 

Rozdział 10. 

SPOSÓB OCENY REALIZACJI PROGRAMU 

§ 20. Ustala się następujące mierniki efektywności realizacji programu: 

1) liczba ogłoszonych konkursów;